

GKB.271.3.2020.RK

Rachanie, dnia 12.05.2020r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIEŃ TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na : „Kompleksowa termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Rachaniach i Zespołu Szkół w Michalowie..”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Zamawiający informuje, że szczegółowy zakres robót określono w pkt II. Opis przedmiotu zamówienia, ppkt 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w którym wskazano, że:

Przedmiary robót załączone do SIWZ mają charakter pomocniczy. Wykonawca zobowiązany jest do dokładnego sprawdzenia ilości robót z dokumentacją projektową.

Z uwagi na to, że umowa na roboty będzie umową ryczałtową w przypadku wystąpienia w trakcie prowadzenia robót większej ilości robót w jakiegokolwiek pozycji przedmiarowej nie będzie mogło być uznane za roboty dodatkowe z żądaniem dodatkowego wynagrodzenia. Ewentualny brak w przedmiarze robót lub we wzorze tabeli elementów rozliczeniowych robót koniecznych do wykonania wynikających z dokumentacji projektowej nie zwalnia Wykonawcy od obowiązku ich wykonania na podstawie projektu w cenie umownej. Wykonawca ma prawo skorygować w przedmiarze i wzorze tabeli elementów rozliczeniowych ilości robót do wielkości według własnych obliczeń na podstawie projektu i Szczegółowej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r, poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert – jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 – pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął do Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert. Natomiast art.38 ust.1b wskazanej wyżej ustawy mówi, że przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania ofert wskazanego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Termin ten upłynął w dniu 6.04.2020r.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r, poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami pomimo uchybienia przez Wykonawców powyższego terminu:

Pytania otrzymane dnia 06.05.2020r.

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Rachaniach:

1. Zamawiający udostępnił przedmiary uzupełniające a w nich m.in. :

Pytanie: a)

Ilość sztuk grzejników 49 , co daje łączną ilość 135- proszę o informację, czy grzejniki z segmentu C (rzut piętra) w ilości 7sztuk CV33/60/230 nie będą uwzględniane do wyceny ? Jeżeli będą to łączna ilość wyniesie 138 szt.

Odpowiedź: Łączna ilość grzejników w Szkole Podstawowej w Rachaniach to 131. Segment C to sala gimnastyczna. Nie zaprojektowano grzejników na piętrze sali gimnastycznej.

Pytanie: b)

Otuliny termoizolacyjne z pianki polietylenowej, natomiast w projekcie jest zapis, że otuliny mają być z pianki poliuretanowej. Proszę o informację jakie otuliny mają zostać ujęte w wycenie.

Odpowiedź: Należy wycenić zgodnie z projektem otuliny termoizolacyjne z pianki poliuretanowej.

Pytanie: c)

Demontaż rurociągów, natomiast brak demontażu grzejników. Czy faktyczna ilość to 82 szt. do demontażu ?

Odpowiedź: Należy wycenić demontaż wszystkich grzejników - 131 szt.

Pytanie: d)

Pozycja 10,11,12- czy te pozycje powinny znaleźć się w podgrupie 1.1.2 instalacje CO ? Pytanie wynika z faktu, że w przedmiarze uzupełniającym Szkoła Michałów pozycje te ujęte są w podgrupie instalacje c.o.

Odpowiedź: Pozycje 10,11,12 mogą być dowolnie usytuowane w kosztorysie.

Pytanie: e)

Czy należy zwiększyć ilość w pozycjach przedmiaru pierwotnego o ilości z przedmiaru uzupełniającego m.in. próby szczelności, płukanie instalacji?

Odpowiedź: Nie należy zwiększać ilości.

Pytanie: f)

Pozycja z zaworami grzejnikowymi – czy te pozycje traktować jako zestaw głowica +zawór?

Odpowiedź: Pozycję z zaworami grzejnikowymi należy traktować jako zestaw głowica+ zawór.

2. Czy grzejniki będą finalnie bocznozasilane?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 25 z dnia 03.04.2020r do Termomodernizacji Szkoły Podstawowej w Rachaniach.

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Michalowie:

1. Zamawiający udostępnił przedmiary uzupełniające a w nich m.in. :

Pytanie: a)

Ilość sztuk grzejników 66, co daje łączną ilość 125- proszę o informację, czy grzejnik z rzut piętra 'A' CV22/60/40 w ilości 1szt. nie będzie uwzględniony do wyceny? Jeżeli będzie to łączna ilość wyniesie 126 szt.

Odpowiedź: Łączna ilość grzejników to 125. Jeśli pytanie dotyczyło grzejnika z rzutu parteru 'A' CV22/60/40- nie należy go uwzględniać w wycenie.

Pytanie: b)

Otuliny termoizolacyjne z pianki polietylenowej, natomiast w projekcie jest zapis, że otuliny mają być z pianki poliuretanowej. Proszę o informację jakie otuliny mają zostać ujęte w wycenie.

Odpowiedź: Należy wycenić zgodnie z projektem otuliny termoizolacyjne z pianki poliuretanowej.

Pytanie: c)

Demontaż rurociągów, natomiast brak demontażu grzejników. Czy faktyczna ilość to 66 szt. do demontażu ?

Odpowiedź: Należy wycenić demontaż wszystkich grzejników - 125 szt.

Pytanie: d)

Pozycja 14,15,16 oraz 29- czy te pozycje powinny znaleźć się w podgrupie 1.1.2 instalacje CO? Pytanie wynika z faktu, że w przedmiarze uzupełniającym Szkoła Rachanie są one dołączone do innej grupy robót.

Odpowiedź: Pozycje 14,15,16 oraz 29 mogą być dowolnie usytuowane w kosztorysie.

Pytanie: e)

Czy należy zwiększyć ilość w pozycjach przedmiaru pierwotnego o ilości z przedmiaru uzupełniającego m.in. próby szczelności , płukanie instalacji ?

Odpowiedź: Nie należy zwiększać ilości.

Pytanie: f)

Pozycja z zaworami grzejnikowymi – czy te pozycje traktować jako zestaw głowica +zawór ?

Odpowiedź: Pozycję z zaworami grzejnikowymi należy traktować jako zestaw głowica+ zawór.

2. Czy grzejniki będą finalnie bocznoszasilane?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 20 z dnia 03.04.2020r do Termomodernizacji Zespołu Szkół w Michałowie.

W O R J T

mgr. inż. Roman Miedziak
(imię i nazwisko)
podpis kierownika zamawiającego